
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 02-0082

OBJEDNATEL

Zdravotní pojištovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00

Zapsána v OR Méslského soudu v Naze 26 IQ 1992 cxjkjil A datka 7216

1¢ objednatele. 47114304

OBJEDNATEL - fakturačnl adma:
7dravMni pojišt'ovna mv čr
Vinon'acská 2577/178
"30 00 Praha 3

DODAVATEL

LIN a S
Na příkopě 859/22
11000 Praha 1 - Nové Město

lČ dodavatele 25720767

Objednáváme u Vás: Mediátni prazentace na Rádiu |mpu|s
Položka, FFedmět ob|edMvký ' MJ Množstvi
Objednáváme mediálni prezentaci na Rádiu Impuls na období - 1.C(J
březen 2018 Formáty pIněni 1/ Seriál PR rozhovorů, 4x 2 min
(13:40 a 18:40 hodin), termín 19.3. a 22.3.2018: 2/ Spotová kampaň,
20 x 30 sec,, 12.3.-16.3.2018; 3/ Partnerstvl dopravy 007, 49x 10 '
sec. 19.3.-25.3.2018, 4/ Promo anonce v éteru rádia k soutěž na fcb
lmpu s, 15x 15 sec , včetně výroby promo anonce, 26.3.-29.3.2018;
51 Soutěž na facebooku, 263.-30,3.2018.

Í Celkem za objednávku bez DPH: 330 232,00 DPH: 69 348,72 Cena 6 DPH:

Cena celkem s DPH Měna

399 580 72 Kč

399 580,72 _ Kč

DODACÍ PODMĹNKY:

Datum plněni: 30.03.2018
Způsob dodánl:
Adrosa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatno8t fakturace je 21 dnů od data doručení objednateú a počitá se k datu ockpsánľ platby z BÚ objednatele. Ve vyučtováni
uvádějte laskavě člslo objednávky, nebo přiložte jejl kopii.

Vystavil:
Schválil:

,



E=a211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 02-0082

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFR - 02-0082 r )

" Je vYžäc/ována v E)ňPadě, Že hodnota c'b/ednávk¥ /'1É'k/oč/ zákonný limit pm povinnost uveřejněn/ oLyednávkY.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí. že závazky vzniklé na základě objednávky převyšujici 50 000 Kč bez DPH podléhajl
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném znění a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze p jgemr1ě a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasi s uveřejněn im obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu ob]gdnávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů Dd akceptace objednávky) ověří, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včemě akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objgdnate|e.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejlhD uveřejněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečňo8t, že výkon zdravotnlho pojištěni patři mezi plnění od DPH osvobozená ('podle ZDF'H §51 a §58).
Dodavatel nebude proto při vyúčtováni plněni uplatňovať režim přenemné daňové povlnnost], protožtz plnění není určeno pro
ekonomickou činnost zdravotní pojišt'ovny jako objednatele.

,,,,m, Ag .2'. %·17—

Jedno vyhotoveni potvrzeni obýednávky vtatte láskavé ihned po stvrzeni objednateli na shora uvedenou adresu, nebo ve hmátu
PDF na uvedený kontaktní mail, připadně pľDstmdnidv/m dátové schránky: 9swa/x3.

2


